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ALAY KOMUTANI TATAROĞLU’NDAN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA ZİYARET

Sivas İl Jandarma Alay Komutanı Jnd. Albay İdris Tataroğlu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu

Jandarma Alay Komutanı İdris Tataroğlu, Sivas’ta görev yapmanın büyük bir mutluluk olduğunu ifade
ederek, “Hem nezaketen hem de Ticaret Borsası’nı ve yöneticilerini daha yakından tanımak için iade-i
ziyarette bulunduk. Sivas’ta göreve geldiğim ilk günden bu tarafa Ticaret Borsası olarak sizler ve
Sivaslı hemşerilerimiz bizlere karşı çok yakınlık gösterdiler. Sizlere ve Sivaslı hemşerilerimize
göstermiş oldukları yakınlıktan dolayı teşekkür ediyorum. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Abdulkadir Hastaoğlu ise Ticaret Borsası’nın
çalışmaları hakkında bilgiler vererek, “Değerli komutanımızı borsamızda ağırlamaktan büyük
memnuniyet duyduk. Şahsım ve Yönetim Kurulum adına gerçekleştirilen nezaket ziyareti için teşekkür
ediyorum. Sivas Ticaret Borsası olarak bugüne kadar kamu kurumlarımızla ve güvenlik güçlerimizle
uyumlu bir şekilde çalıştık ve çalışmaya da devam edeceğiz.” dedi.

Gerçekleştirilen ziyarette Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül ve Ahmet Tarık
Günhan’da hazır bulundular.
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TİCARET BORSASI MECLİS ÜYELERİNE ORYANTASYON EĞİTİMİ VERİLDİ

Sivas Ticaret Borsası yönetim kurulu ve meclis üyelerine yönelik borsa mevzuatı, akreditasyon
bilgilendirme ve oryantasyon süreci hakkında eğitim semineri düzenlendi.

Sivas Ticaret Borsası Akreditasyon çalışmaları kapsamında düzenlenen Borsa Mevzuatı ve
Oryantasyon Eğitimi, Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Genel Sekreter Sema Görcün’ün
katılımıyla gerçekleştirildi.

Nisan ayında gerçekleştirilen seçim sonrasında, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri belgesini alarak
Akredite Borsalar arasına giren Sivas Ticaret Borsası, Akreditasyon çalışmaları kapsamında Borsa
Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu üyelerine Eğitimci ve Baş Denetçi Mehmet Besleme tarafından
Meclis Toplantı Salonunda Oryantasyon Eğitimi verildi. Eğitimde Borsa Meclisi ve Yönetim Kurulu
üyelerine, 5174 Sayılı Odalar ve Borsalar Kanunu, Ticaret Borsasının Görevleri, Borsalarda Tescil,
Borsa Muamelat Yönetmeliği, TOBB İle Odalar ve Borsalar Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve
Akreditasyon Sistemi konularında bilgiler verildi.
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SİVAS TİCARET BORSASI’NDAN ENFLASYONLA MÜCADELE ÇAĞRISI

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından açıklanan Enflasyonla Mücadele Programı’na
destek her geçen gün artarken bir destekte Sivas Ticaret Borsası’ndan geldi. Üyelerini enflasyonla
mücadele programına destek vermeye çağıran Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,
"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 81 il ve 160 ilçedeki Odalar ve Borsalarla birlikte
Enflasyonla Mücadeleye destek kararını açıklamıştır” dedi.

Üyelerini enflasyonla mücadele programına destek vermeye çağıran Başkan Abdulkadir Hastaoğlu,
"TOBB, 81 il ve 160 ilçedeki Odalar ve Borsalarla birlikte Enflasyonla Mücadeleye destek kararını
açıklamıştır. Sivas Ticaret Borsası olarak bizde Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından
açıklanan Enflasyonla Topyekun Mücadele Programı'nı çok anlamlı buluyor, bu mücadeleye tam
destek veriyoruz. Özellikle son dönemde döviz kurunda meydana gelen spekülatif artışlar sonucu
fiyatlamalarda yaşanan yukarı yönlü gidiş, yüksek enflasyona neden olmuştur. Gelinen durum, sadece
kamu kurumları ya da hükümetimizin mücadelesinin ötesinde, enflasyonla topyekun mücadele
ihtiyacını doğurmuştur. Hükümetimizin başlattığı, TOBB ve Borsamızın da desteklediği enflasyonla
mücadele kapsamında tüketici fiyat endeksinde yer alan ürün ve hizmetlere yönelik sattıkları ürünlerde
asgari 3 ay süreyle en az yüzde 10 indirim yapmak isteyen ve kampanyaya destek olmak isteyen
üyelerimizin Borsamıza bilgi vermelerini önemle rica ediyorum.

Sivas Ticaret Borsası ve Sivas iş dünyası olarak her zaman olduğu gibi yine devletimizin ve
milletimizin yanında olacağız,  bu mücadeleye destek verecek olan esnafımıza, tüccarımıza ve
üyelerimize şimdiden teşekkür ediyorum”  ifadelerini kullandı.
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BORSA PERSONELİ YANGIN EĞİTİMİ ALDI

Sivas Ticaret Borsası personeline yönelik gerçekleştirilen yangın eğitimlerini tamamlandı.  Eğitimlerde
borsa personeline evde, iş yerinde ve araçlarda olası yangınlara karşı nasıl önlem alacaklarıyla ilgili
bilgi verildi.

Sivas Ticaret Borsası, personeline yönelik mesleki bilgi ve donanımını artırıcı enformasyon
faaliyetlerini sürdürüyor. Söz konusu eğitim çalışmaları kapsamında bünyesinde görev yapan tüm
personele yönelik yangın eğitimi ve tatbikatı gerçekleştiren Sivas Ticaret Borsası, olası yangınlarda ne
gibi önlemlerin alınması gerektiği ile ilgili bilgilendirdi.

Sivas İtfaiyesi Eğitim Merkezi’nde görevli İtfaiye Eri Ömer Çakmak tarafından verilen eğitimlerde
"Yanma nedir?, Yanıcı maddeler, yangın çıkış nedenleri, yangın söndürme maddeleri, yangın
söndürme usulleri, yangın ve deprem esnasında yapılacaklar, yangında insan ve eşya kurtarma,
yangına maruz kalana yapılacak ilk yardım ve acil tahliye" konularına yer verildi. Eğitimde ayrıca
yangın söndürme tüpleri ile yangına müdahalenin ne şekilde yapılacağı konusunda tatbikat
gerçekleştirildi.
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SİVAS´IN RENKLERİ YÖREX´TE TANITILDI

“Sizin Oraların Nesi Meşhur” sloganı ile Antalya Ticaret Borsası (ATB) tarafından Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliğinin (TOBB) desteğiyle Antalya´da bu yıl 9´uncusu düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı
(YÖREX) devam ediyor.

Antalya Expo Center´da açılan 9. Yöresel
Ürünler Fuarına, KKTC ve 72 ilden 485
kurum ve firma katılıyor.

Antalya Expo Center´da 24-28 Ekim
tarihleri arasında düzenlenen fuarın
açılışına Antalya Valisi Münir Karaloğlu,
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Menderes Türel, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu, Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı Habip Asan, Sivas
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası

Başkanı Mustafa Eken, Borsa ve Oda Meclis Üyeleri, Türkiye´nin birçok ilinden oda ve borsa başkanı
ve protokol üyesi katıldı.
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Antalya´da 5 gün boyunca 72 il ve
Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti´nden katılımcılara ev
sahipliği yapan YÖREX´te bu yıl
485 kurum ve firma bulunuyor.
Türkiye´nin 7 bölgesinden onlarca
ilden getirilen yöresel lezzetler ve
değerlerin sergilendiği fuarda

Sivas standında dünyaca ünlü
Kangal Köpeği, Sivas Sucuğu,
Sivas Pastırması, Sivas Tuzu,
Sivas Balı, Kuşburnu ve Pezik

Turşusu tanıtıldı. Ayrıca ziyaretçilere ücretsiz Tescilli Sivas Köftesi ikram edildi.

Konuşmaların ardından Hisarcıklıoğlu ve beraberindekiler stantları gezdi. Kendilerine ikram edilen
Sivas Köftesi´nin ve ürünlerin tadına baktı.
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VALİ GÜL’DEN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA VEDA ZİYARETİ

Valiler Kararnamesiyle Gaziantep Valiliğine atanan Sivas Valisi Davut Gül, Sivas Ticaret Borsası Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu’na veda ziyaretinde bulundu.

Gül, veda ziyaretleri kapsamında Sivas Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu ile makamında bir araya gelen Gül, Başkan Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tahsin
Gülbahar, Meclis Üyeleri Engin Ekşioğlu ve Timuçin Özyalçın ile bir süre sohbet etti.

Vali Gül burada yaptığı konuşmada, Gaziantep Valiliğine atandığını anımsatarak, "Teveccühleriyle şahsıma bu
görevi layık gören Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman
Soylu’ya şükranlarımı arz ediyorum." dedi.

Sivas’ın İç Anadolu Bölgesinde önemli bir il olduğunu belirten Gül, şunları kaydetti: "Sivas ve ilçelerinde kamu
yatırımları konusunda birçok yatırım tamamlandı. Güzel yatırımlar yapıldı ve yapılmaya devam ediyor.
Gaziantep’te göreve başladıktan sonra Sivas ile Gaziantep arasında bir köprü kurmak istiyorum. Gaziantep’deki
iş adamları ile Sivaslı iş adamlarımızı gerçekleştireceğimiz ortak toplantılar ile tanıştırmak, Sivas’ı tanımalarına
ve yatırım yapmalarına vesile olmak en büyük arzum. Sivas’ı ve Sivaslıları çok seviyorum. Bu bağlamda,
Sizlerin ve Sivas halkının haklarınızı helal etmenizi istiyorum. Gaziantep'te bir eviniz olduğunu bilmenizi arzu
ediyorum.”

Vali Gül'e ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini sunan Başkan Hastaoğlu ise "Sivas’tan gitmenize üzülürken
Büyükşehir’de görev yapacak olmanıza da çok sevindik. Sivas'a güzel hizmetler ve yatırımlar kazandırdınız.
İnşallah Gaziantep'de de bu hizmetleri daha fazlasıyla yapacağınızı biliyorum. Yeni görev yerinizin hayırlı
olmasını temenni ediyorum." diye konuştu.

Başkan Hastaoğlu, Vali Gül'e ziyaret anısına Gümüş Selçuklu Kartalı ve Hayat Ağacı işlemeli sandık içerisinde
Sivas’a has ürünler hediye etti.
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TARIM PLATFORMU KASIM AYI TOPLANTISI YAPILDI

Sivas Tarım Platformu Kasım Ayı toplantısı İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda; Sivas
Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit YILDIZ, Sivas  Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir HASTAOĞLU,
Tarım Kredi Kooperatifi Sivas Bölge Müdürü İsmail KÖSE, Ziraat Odası Başkanı Hacı ÇETİNDAĞ,
Toprak Mahsulleri Ofisi Sivas Şube Müdürü Hasan BOLAT, Birlik ve Kooperatif Başkanlarının katılımı
ile gerçekleştirildi.

Toplantıda; Tarım Platformu Başkanlığına Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit YILDIZ, Başkan
Yardımcılığına Ziraat Odası Başkanı Hacı ÇETİNDAĞ, diğer Başkan Yardımcılığına Kırmızı Et
Üreticileri Birliği Başkanı Çetin YILDIRIM seçilmiştir.

İl Müdürü Seyit YILDIZ'ın Tarım Platformu toplantısında yaptığı sunumda; İl Müdürlüğünün genel
yapısı, 2017 yılı istatistikleri, 2018 yılında İl Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyetler, desteklemeler,
2018 yılında yapılan önemli çalışmalar, İl Özel İdare bütçeli yürütülen projeler, Tarım ve Orman
Bakanlığı Projeleri, Doğu Anadolu Projesi kapsamında yürütülen projeler, İl Müdürlüğünün 2019
hedefleri, konularında Tarım Platformu üyelerini bilgilendirdi.

Tarım Platformu Başkanı Seyit Yıldız, “Sivas'ı tarım ve hayvancılıkta ileriye götürmek, sektör
paydaşlarının birbirini yakından tanıması, ilimizdeki tarımsal faaliyetleri daha iyi yönetmek, kaliteli
ürünler elde etmek ve bu ürünlerden daha çok kazanç sağlamak adına ilimizde 'Tarım Platformu
Toplantısı' her ay kurumumuzda düzenlenmeye devam edecektir” ifadelerine yer verdi.

Tarım Platformu toplantılarında; Tarımın ve hayvancılığın sorunları ile çözüm yolları masaya
yatırılmaktadır.
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SİVAS VALİLİĞİNE ATANAN SALİH AYHAN, GÖREVİNE BAŞLADI.

Ayhan için Valilik önünde karşılama töreni düzenlendi. İl protokolü, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ve çok
sayıda vatandaş Ayhan'ı karşılamak için uzun kuyruk oluşturdu. Ayhan, karşılama programına katılanlarla tek
tek tokalaştıktan sonra makamında göreve başlama yazısını imzaladı.

Valilik binasındaki Vali Hasan Canpolat Konferans Salonu'nda düzenlenen basın toplantısında konuşan Ayhan,
Sivas gibi sultan ve kadim bir şehre vali olarak atanmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Ayhan, "Yoğun
bir sorumluluğumuz olacak, yoğun bir çalışma dönemimiz olacak. Yeni Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin
ilk valileri olarak bu iradeyi gösteren Sivas'a ve bu görevi bize tevdi eden Cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz
ediyorum." dedi.

Sivas'a hizmet etmenin bir bayrak yarışı olduğunu ve bu bayrağı daha yukarıları taşımak için çaba göstereceğini
dile getiren Ayhan, "İstişareye açık, ortak heyecanları olan, yeni yönetimin çalışma temposuna uygun bir
çalışma temposu olacak. Sahada olan, koşan, koşturan, terleyen, terleten yeni dönemin kodları ve ruhu bu. Bu
ruha hakim olamayanın da ayakta kalması mümkün değil." ifadelerini kullandı.

Daha önce de Sivas'ta çeşitli görevlerde bulunan Ayhan, tebrik için makamına çiçek gönderilmemesini, Sivas
Hizmet Vakfı'nın burs kampanyasına destek olunmasını istedi.
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VALİ DAVUT GÜL, SİVAS'TAN GÖZYAŞLARIYLA UĞURLANDI

Sivas Valiliği görevindeyken son yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Gaziantep Valiliği'ne atanan Vali Davut Gül için
uğurlama töreni düzenlendi. Törene katılanlar Vali Gül'ü gözyaşları içinde uğurlandı.

SİVAS Valiliği görevindeyken son yayımlanan Valiler Kararnamesi ile Gaziantep Valiliği'ne atanan Vali Davut Gül için
uğurlama töreni düzenlendi. Törene katılanlar Vali Gül'ü gözyaşları içinde uğurlandı.

1 Haziran 2016 tarihinde atanan ve 28 aydır Sivas Valiliği görevini sürdüren Davut Gül son yayımlanan Valiler
Kararnamesi ile Gaziantep Valiliği'ne atandı. Vali Gül için Valilik önünde uğurlama töreni düzenlendi. Törene AK Parti
Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz, Belediye Başkanı Sami Aydın, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile il
protokolü, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Burada bir konuşma yapan Vali Gül, 2,5
yıldır Sivas'ta görev yaptığını hatırlatarak, "Bize bu fırsatı veren Sayın Cumhurbaşkanımıza, önceki Başbakanımız Sayın
Binali Yıldırım'a, önceki ve şimdiki İçişleri Bakanlarımıza, milletvekillerimize hepsine teşekkür ediyorum. İktidarı ile
muhalefeti ile bütün siyasi parti il başkanlarına, il genel meclisi üyelerine, kaymakamlarımıza, mesai arkadaşlarımıza, sivil
toplum kuruluşlarına, hayırseverlerimize teşekkür ediyorum. Burada yaptığımız çalışma, Sayın Cumhurbaşkanımızın il
valilerine verdiği hedefler ve buna da yerelde bu saydığım kişilerin destekleriyle oldu. İnanıyorum ki bundan sonraki
süreçte aynı bayrak, aynı şekilde, daha iyi şekilde devam edecek. Sizlerden istirhamım; 2,5 yıl boyunca bana hep destek
verdiniz, aslına bana destek verirken Türkiye Cumhuriyeti'ne ve Sivas'a destek verdiniz, aynı şekilde Salih Ayhan Valimize
de bu desteği vererek Sivas'a ve Türkiye'ye katkı sunmanızı istirham ediyorum. Hakkınızı helal etmenizi istiyorum" dedi.

Konuşmanın ardından Vali Davut Gül ve eşi Gülden Gül kendilerini uğurlamaya gelenlerle tek tek tokalaştı. Vali Gül'ün eşi
Gülden Gül törende gözyaşlarına hakim olamazken, vedalaşmaya gelenlerin de ağladıkları gözlendi.
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BORSA AKREDİTASYON DENETİMİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği´nin (TOBB), 2001 yılında İngiltere Odalar Birliği ile birlikte yürütmeye başladığı
Oda-Borsa Akreditasyon Sistemi´ne dahil olarak B sınıfı akreditasyon belgesini almış olan Sivas Ticaret Borsası
Akreditasyon belge yenileme denetimini başarıyla geçti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında Sivas Ticaret
Borsası’nda (STB) Akreditasyon Sistemi Belge Yenileme Denetimi yapıldı.

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında yapılan açılış toplantısı
sonrasında 2 gün süren denetimde, TOBB adına bağımsız denetçi kuruluş Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi
denetçisi Oğuz Hakan Aksu tarafından Sivas Ticaret Borsası^nın akreditasyon sistemi gözden geçirildi. Yapılan
denetim sonucunda, Sivas Ticaret Borsası, Akreditasyon gerekliliklerini karşıladığı görülerek denetimden
başarıyla geçti ve akredite borsa sertifikasını yenilemeye hak kazandı.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Akredite Borsa olarak üyelerine 5 yıldızlı hizmet
verdiklerini belirterek, “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi kapsamında borsamız
11. Dönemde Akredite Borsa olmuş ve üyelerine daha da kaliteli hizmet vermek amacı ile çalışmalarını hız
kesmeden sürdürmüştür. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz ve Personelimizin B sınıfı Akredite
Borsa olmamızda çok büyük payı var. Başarı ile geçen denetimimiz adına emeği geçen herkese teşekkürlerimi
sunuyor, borsamıza, üyelerimize ve ilimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.” dedi.



BÜLTEN EKİM-KASIM-ARALIK 2018/4

TİCARET BORSASI YÖNETİMİ SİVAS VALİSİ AYHAN’I ZİYARET ETTİ

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, son Valiler Kararnamesi ile
Sivas Valiliği görevine getirilen Salih Ayhan’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Valilik makamında gerçekleştirilen ziyarete Başkan Hastaoğlu’nun yanı sıra; Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül,
Tarık Günhan, Tahsin Gülbahar ve Haluk Yağcı katıldı.

Sivas Valisi Salih Ayhan’ın oldukça enerjik ve çalışkan birisi olduğunu bildiklerini belirten Başkan Hastaoğlu;
“Altınyayla ve Divriği ilçelerimizde kaymakamlık, Vali Yardımcılığı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği yaptığı
dönemlerde sayın Valimizi hem Sivas hem de bizler yakından tanıyoruz. Kendisi de şehrimizi yakından tanıyor
ve sorunlarını iyi biliyor. Sayın Valimizle ilimizde görev yaptığı dönemde uyumlu bir çalışma süreci geçirdik. Bu
sürecin kaldığı yerden artarak devam edeceğine inancımız tamdır. İlimizin kalkınması noktasında Sayın
Valimizle birlikte koordineli bir şekilde çalışarak hizmetlerimize devam edeceğimiz inşallah. Borsamız adına yeni
görevinizin ilimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali Ayhan ise, “Sayın Başkanımızın tecrübelerini ve birikimlerini
biliyoruz. Projelerinizi bir dosya halinde bizlere sunarsanız sizlerin projelerini hayata geçirmek isteriz. İlimizin
refah seviyesinin yükselmesi, tarım ve hayvancılığının gelişmesi için Borsa olarak sizlerin önünün açılması
lazım. Sizler ilimizde önemli bir  görev üstlenmektesiniz. İnşallah bundan sonraki süreçte de Sivas’ın yararına
olacak projelerde el ele vererek Sivas’ı bir adım daha ileri götürmek için çalışacağız.” diye konuştu.

Ziyaret, Vali Salih Ayhan’ın Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu ve
beraberindeki heyete çalışmalarında başarılar dilemesi ve hatıra fotoğrafı çektirmesi ile son buldu.
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GENÇ ÇİFTÇİLERE BÜYÜKBAŞ HAYVAN DAĞITILDI

Sivas´ta, "Genç Çiftçi Projesi" kapsamında 16 genç çiftçiye 80 büyükbaş hayvanın dağıtımı yapıldı.
Proje kapsamında hayvan dağıtım töreni düzenlendi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Seyit Yıldız, dağıtım töreninde yaptığı konuşmada, projenin 2016 yılında
uygulamaya konulduğunu aktardı.

Projeyle genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir seviyelerinin yükseltilmesi, yaşam
standartlarının iyileştirilmesi, kırsal alandaki genç nüfusun hazırladığı projenin desteklenmesi
amaçlandığını ifade eden Yıldız, şunları kaydetti: "İlimizde 3 yıllık uygulama sonucunda toplamda 927
genç çiftçimize 27 bin 810 lira hibe desteği sağlanmış olacak. Bu proje yüzde 100 hibeli bir projedir.
2018 yılında ilimiz genç çiftçi projesi kapsamında ülke genelindeki projelerden en fazla destek alan 2. il
olmuştur. Ayrıca il genelinde 188 proje ile en çok büyükbaş hayvan dağıtan il konumundadır. Bu
projelerle genç nüfusun kırsaldan şehirlere göçüne engel olmakla birlikte, azda olsa şehirden köye geri
dönüş sağlanmıştır. İl Müdürlüğü olarak projenin artarak devam etmesini istiyor, projenin genç
çiftçilerimize, üreticilerimize, ilimiz tarım ve hayvancılığına hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum." dedi.

Konuşmanın ardından çiftçilere hayvanların dağıtımı yapıldı.

Törene, Ziraat Odası Başkanı Hacı Çetindağ, Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve çiftçiler
katıldı.



BÜLTEN EKİM-KASIM-ARALIK 2018/4

REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜ KAYSERİ’DE BULUŞTUTürkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) & Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Reel Sektör & Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı
Kayseri’de yapıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Üyeleri ile İç
Anadolu Bölgesi Oda/Borsa Yöneticileri ortak toplantı düzenledi. Kayseri Ticaret Odası Hizmet Binasında
düzenlenen toplantı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile TBB Başkanı Hüseyin Aydın Başkanlığında,
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TBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan
Aksoy, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken, Sivas Oda/Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri ve İç
Anadolu Bölgesi Oda ve Borsa Yöneticilerinin katılımı ile gerçekleşti.TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu,
TBB ile TOBB’un birlikte bir ilki gerçekleştirdiklerini belirterek, “Anadolu’da diyalog toplantıları düzenliyoruz.
Denizli-Konya-İzmir-İstanbul’dan sonra şimdi Kayseri’deyiz. Bankalarımız, reel sektörün dertlerini dinlemek
için sahaya indi” dedi.

Bu toplantılarla reel sektör ile finans sektörünün birbirini daha iyi anlayarak, ortak çözümler geliştirdiğini anlatan
Hisarcıklıoğlu, “Yani bu sıkıntılı süreci birlikte çalışarak atlatacağız. Her iki sektörün de güçlendirilmesine
ihtiyaç var. Bu kapsamdaki önerilerimizi hükümete ilettik, iletmeye de devam ediyoruz. Reel sektörün ve
özellikle de KOBİ'lerin finansmana ulaşma imkânlarının açık tutulması hayati önemde” şeklinde konuştu.

Hisarcıklıoğlu, son dönemde ekonomide olumlu gelişmeler olduğunu, ancak ekonomideki canlanmanın henüz
istedikleri noktada olmadığını söyledi.

Bu konuda Oda ve Borsalardan gelen ve hükümete ilettikleri 4 sektördeki vergi indirimlerinin hayata geçtiğini
vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Hükümetimiz ilk adımı böylece attı. Sonrasında kısa çalışma ödeneği aktif hale
getirildi. Dün de ödeme sıkıntısına düşen, düzgün mükelleflerin SGK borçlarına 60 ay vadelendirme sağlandı.
Tüm bu önlemler piyasaya moral verirken, hükümetimizin ticareti desteklediğini gösteriyor” dedi.

Bu çalkantılı sürecin geçici olduğuna inandıklarını ifade eden TOBB Başkanı şöyle devam etti: “Türkiye’nin
temellerinin sağlam olduğunu biliyoruz. Son 25 senede, iç ve dış kaynaklı, çeşitli kriz ve çalkantıyı atlattık.
Hepsinin de üstesinden geldik ve yola devam ettik. Bu sıkıntılı günleri aşmak için, reel sektör ile finans sektörü
el ele vermiş durumunda. Çünkü biz hepimiz Türkiye için varız. İnanıyorum ki, bu teker bu tümsekte
kalmayacak”.

Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın da ''Bankalar Birliği olarak ekonominin olumlu yönde
seyrettiğini söyleyebilirim. Reel sektörle biz finans sektörü olarak aynı gemideyiz. Hızlı koşuyoruz.. Elbette
eksiklerimiz oluyor. Özeleştiri yapıyoruz ve yapacağız'' dedi.
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SİVAS TİCARET BORSASI İLE GÜLTEPE HASTANESİ ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI.

Sivas Ticaret Borsası İle Gültepe Hastanesi arasında sağlık hizmetleri indirim protokolü imzalandı. Sivas Ticaret
Borsası toplantı salonunda gerçekleştirilen imza törenine Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu,
Hastane Koordinatörü İlkay Demirkol ve kurum yöneticileri katıldı.

Protokolün kapsamı hakkında bilgi veren Demirkol, yıl boyu devam edecek indirim kampanyası kapsamında
Sivas Ticaret Borsası Üyeleri, Borsa Personeli ve birinci derece yakınlarına yüzde 10 indirimle sağlık hizmeti
verileceğini belirtti.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise Gültepe Hastanesi Koordinatörü İlkay Demirkol ve
hastane yöneticilerine teşekkür etti. İmzalanan Protokol ile Borsa üyeleri ve personelinin Gültepe Hastanesi’nde
sağlık hizmetlerinden indirimli olarak yararlanacağını belirtti. Hastaoğlu ve Demirkol, daha sonra indirim
protokolünü imzaladı.



BÜLTEN EKİM-KASIM-ARALIK 2018/4

BASIN KURULUŞU TEMSİLCİLERİNDEN BAŞKAN HASTAOĞLU'NA ZİYARET

Basın İlan Kurumu Sivas Şube Müdürü Sabri Karakaya ve yerel basın kuruluşu temsilcileri Sivas Ticaret Borsası
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında ziyaret etti.

Basın İlan Kurumu Sivas Şube Müdürü Sabri Karakaya, özel reklam ve ilanların sayısının artırılması amacıyla
borsaya ziyarette bulundukları belirtti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Hastaoğlu ise, yerel basınla iş birliğine her zaman hazır
olduklarını dile getirerek,"Gazetecilik mesleğinin doğası gereği tüm zorluklara rağmen canla başla çalışan,
vefakâr basın mensuplarımıza destek olmak ve basın mensuplarımızın ihtiyaç duyduğu doğru bilgiye ulaşmaları
noktasında Sivas Ticaret Borsası olarak her zaman yanlarında olacak ve her türlü kolaylığı sağlayacağız." dedi.

Ziyarette Basın İlan Kurumu Sivas Şube Müdürü Karakaya'ya Memleket Sivas Gazetesi Yönetim Kurulu
Başkanı Nuri Geneş ve Bizim Sivas Gazetesi Sahibi Muhsin Kaya eşlik ederken; Sivas Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Ahmet Tarık Günhan ve Basın Müşaviri Adem Karakaya’ da hazır bulundu.
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MHP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ER’DEN BAŞKAN HASTAOĞLU’NA  ZİYARET

31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan yerel seçimler öncesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sivas
Belediye Başkan Adayı Memet Er, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında
ziyaret etti.

Sivas’a hizmet etmek için Milliyetçi Hareket Partisi’nden Sivas Belediye Başkan Adayı olarak bu
göreve talip olduğunu ifade eden Memet Er; “Yerel seçimlerin yaklaşmasıyla birlikte Genel
Başkanımız, Genel Merkez ve İl yöneticilerimizin uygun görmesiyle Sivas’a hizmet etmek için Belediye
Başkanlığı görevine talip oldum. Ticaret Borsamız ilimizdeki önemli sivil Toplum Kuruluşlarımızdandır.
Bu seçim sürecinde desteklerinizi bekliyorum. Bizlere göstermiş olduğunuz yakın ilgiden dolayı
teşekkür ediyorum” dedi.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek
MHP Sivas Belediye Başkan adayı Memet Er ve İl Yöneticilerine teşekkür ederek; “Belediye Başkan
adaylığınız Sivas’ımız ve halkımız için hayırlı olsun, çalışmalarınızda başarılar diliyorum” dedi.

Ziyarette Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tarık Günhan, Tahsin Gülbahar ve
Haluk Yağcı’nın yanı sıra MHP İl Başkanı Özkan Turan Navruz ve yönetim kurulu üyeleri de hazır
bulundu.



BÜLTEN EKİM-KASIM-ARALIK 2018/4

BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN KAYSERİ ŞEKERE ZİYARET

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Kayseri Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkanı Hüseyin Akay ve Kayseri Şeker Fabrikası Yönetim Kurulu Başkanı Turhan Özer’i
makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Hüseyin Akay,
Turhal Şeker Fabrikası’nı da özelleştirme sonrası Kayseri Şeker olarak aldıklarını belirterek; “Sivas’ta
üretilen şeker pancarı Kayseri ve Turhal Şeker Fabrikalarımızda işlenmektedir. Sivas Anadolu’nun
kadim şehirlerindendir. Türkiye’nin en önemli tarım kentlerinden biridir.  Bizlerinde desteğiyle Sivas’ın
gelişmesi ve kazanması lazım” dedi.

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise Sivas üreticilerine verdikleri destekten dolayı
Başkan Akay ve Kayseri Şeker yönetimine teşekkür ederek; “Sivas ülkemizde şeker pancarı tarımının
düzenli olarak yapıldığı illerden biridir. 2017 yılında Sivas’ın şeker pancarı üretimi 767.910 tondur.
2017 yılında Türkiye şeker pancarı üretiminin % 3.68’i Sivas’ta gerçekleştirilmiştir. Sivas’ta şeker
pancarı üretiminin yapıldığı ilçelerimizden, Yıldızeli, Merkez, Hafik, Suşehri ve Akıncılar ilçelerimiz
Turhal Şeker Fabrikası’nda, Gemerek, Şarkışla ve Altınyayla ilçelerimizde üretilen şeker pancarı ise
Kayseri Şeker Fabrikası’nda işlenerek değerlendirilmektedir. Turhal Şeker Fabrikası’nın Kayseri Şeker
tarafından alınması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Kayseri ve Turhal Şeker Fabrikaları ilimiz için
önemli kuruluşlardır” ifadelerini kullandı.

Ziyarette Başkan Hastaoğlu’na Sivas Ticaret Borsası Başkan Vekili Hilmi Gül ve Genel Sekreter
Yardımcısı Ahmet Kaçmaz’da eşlik ettiler.
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TARIM PLATFORMU ARALIK AYI TOPLANTISI YAPILDI

Sivas Tarım Platformu 2018 yılı son toplantısı Sivas Valisi Salih Ayhan’ın katılımı ile yapıldı.

Sivas Valisi Ayhan, "Sivas'ı tarım ve hayvancılıkta örnek bir şehir haline getirmemiz gerekiyor. Bu
şehirde, çiftçimizde bu potansiyel var. Yeterki ortak akılla, kapsamlı projeler ortaya koyalım. İstişareye
önem vereceğiz ve kısa vadede bu alanda söz sahibi herkesle bir yol haritası belirleyeceğiz." dedi.

Tarım Platformu Toplantısı İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda; Vali Salih Ayhan, Vali
Yardımcısı Mustafa Yüksel Karadağ, Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, Ticaret Borsası Başkanı
Abdulkadir Hastaoğlu, Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge Müdürü İsmail Köse, Ziraat Odası Başkanı
Hacı Çetindağ, Toprak Mahsulleri Ofisi Şube Müdürü Hasan Bolat, Birlik ve Kooperatif Başkanlarının
katılımı ile gerçekleştirildi.
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AK PARTİ SİVAS BELEDİYE BAŞKAN ADAYI BİLGİN’DEN TİCARET BORSASINA ZİYARET

AK Parti Sivas Belediye Başkan Adayı Av. Hilmi Bilgin, AK Parti Sivas Merkez İlçe  Başkanı Tarık
Eminoğlu ve Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Duman ile birlikte, kurum ziyaretleri kapsamında 31 Mart
2019 Pazar günü yapılacak olan seçim öncesi  Sivas Ticaret Borsası’nı ziyaret etti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 24, 25 ve 26. Dönem AK Parti Sivas Milletvekili, 21 Temmuz 2018 tarihi
itibari ile de Adalet Bakanı Yardımcılığı görevlerinde bulunan ve 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan
Yerel Yönetimler seçimi için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Sivas Belediye Başkan
Adayı olarak gösterilen Av. Hilmi Bilgin, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile
Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tarık Günhan, Tahsin Gülbahar ve Haluk Yağcı’yı ziyaret ederek
seçim çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

AK Parti Sivas Belediye Başkan Adayı Bilgin konuşmasında; “Kurum ziyaretleri kapsamında, Ben değil
biz anlayışı ile çıktığımız bu yolda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu’nu ve
Yönetimini Teşkilatımızla birlikte ziyaret ederek Sivasımız için Ortak Akıl ve İstişareyi Hakim kılacak
projelerimizi istişare ettik. Ticaret Borsamız Sivasımızın çok önemli sivil toplum kuruluşlarından biridir.
Başkanımıza ve yönetim kurulu üyelerimize desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı.

Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda TOBB Vergi Komisyonu Başkanı olan
Abdulkadir HASTAOĞLU ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek “31 Martta yerel
seçimlerimiz var. Bu bağlamda AK Parti Sivas Belediye Başkan Adayımız Hilmi Bilgin Bey ve Parti
Yöneticileri Borsamızı ziyarette bulundular. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.
31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Yerel Yönetim seçimlerinde başarılar diliyorum. Yerel
seçimlerin ilimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum” dedi.
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ SADIKOĞLU, BAŞKAN HASTAOĞLU’NU ZİYARET ETTİ

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Sivas
temasları kapsamında Sivas Ticaret Borsası’nı ziyaret etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Sadıkoğlu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir
Hastaoğlu’nu makamında ziyaret etti. Başkan Hastaoğlu ve Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Tahsin
Gülbahar ve Tarık Günhan ile istişarelerde bulundu. Borsa ziyaretinde Başkan Sadıkoğlu’na, Sivas Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken’de eşlik etti.

Sivas Ticaret Borsası’na nezaket ziyaretinde bulunduğunu belirten Sadıkoğlu, “Türkiye’deki 1,5 milyon
işletmenin temsilcisi olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 365 oda ve borsasıyla büyük bir ailedir. Oda ve
borsalarımızın birlik ve beraberliğine çok önem veriyoruz. Sivas Oda ve Borsa Başkanlarıma misafirperverlikleri
için teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi.

Başkan Hastaoğlu ise, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Oğuzhan Ata
Sadıkoğlu’nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan
Sadıoğlu’na teşekkür etti.
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SİVAS'TA 'ORTAK AKIL ÇALIŞTAYI' YAPILDI

Sivas'ta kentin kalkınması ve ülkenin geleceğine katkı yapması amacıyla planlanan "Ortak Akılla
Yarınlara" sloganıyla çalıştay gerçekleştirildi.

Kent merkezindeki bir düğün salonunda düzenlenen çalıştaya Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye
Başkanı Sami Aydın, Başsavcı Murat İrcal, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Alim Yıldız,
Sivas Ticaret Borsası Başkanı :Abdulkadir Hastaoğlu, kurum müdürleri, akademisyenler, iş adamları,
meslek odaları ve STK temsilcileri katıldı.

Çalıştay; Eğitim-Öğretim ve
Gençlik, Kültür-Sanat-Turizm,
Sağlık ve Sosyal Politikalar,
Ekonomik Kalkınma ve Gelişme,
Altyapı ve Çevre Gelişimi olmak
üzere 5 ana başlık etrafında
gerçekleştirildi ve 360 temsilci ile
36 moderatör katıldı.
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Çalıştayda konuşan CÜ Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız, "Sivas tarih boyunca yolların güzergâhında
olmasından dolayı bilim, sanat, kültür alanında hep önde olmuştur. Moğollar ve Timur örneğinde
olduğu gibi Anadolu'nun çöküşü Sivas'tan başlamış, Cumhuriyet örneğinde olduğu gibi de Anadolu'nun
yükselişi de yine Sivas'tan başlamıştır. Ortak akıl ortak fikir ve ortak çalışmayla şehrimizi geliştirmemiz
gerekiyor. Bugünkü çalışma buna yönelik bir çalışmadır" ifadelerini kullandı.

Vali Salih Ayhan, "Güzel bir yola çıktık hep beraber. Rabbim yolumuzu aydınlık eylesin. Niyetimiz
hayır, akıbetimiz de hayır olur inşallah. İlimizin ekonomik, sosyal ve kültürel durum istişaresinin ve yol
haritasının belirlenmesi noktasında inşallah bu çalıştaydan güzel sonuçlar çıkacaktır. Tek başına dört
duvar arasında uzmanların verdiği kararların fiilî tatbikinde problemlerin olduğunu gördük. Toplumun
benimsemediği toplumsal meşrutiyetinin olmadığı bir projenin milletin gönlünde yer bulması mümkün
değildir. Bunun için biz bir araya geldik, bu işi beraber yapalım, hep birlikte yapalım" dedi.

Çalıştay, Vali Ayhan'ın konuşmasının ardından konularında uzman temsilcilerin toplantılarıyla devam
etti.
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GÜNEYDOĞU ASYA VE İPEK YOLU TİCARET FIRSATLARI TOPLANTISI SİVAS’TA YAPILDI

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası, Sivas Ticaret Borsası ve Er Holding’in katkıları ile “Güneydoğu Asya ve
İpek Yolu Ticaret Fırsatları Toplantısı” Sivas’ta düzenlendi.

Tayland Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret Geliştirme Departmanı Türkiye Direktörü ve aynı
zamanda Tayland Ticaret Ateşesi olan Dr. Niwat Hansawad ile Tayland Ticaret Bakanlığı Uluslararası
Ticaret Geliştirme Departmanı Genel Sekreteri Piya Sutthima Keskin, Türkiye ve Tayland arasındaki
ticari ilişkilerin güçlendirilmesi ve yatırım sahalarını incelemek için Sivas'a geldi. Sivas’ta ihracat yapan
firma sahipleri ile Tayland’lı yetkililer Türkiye ve Tayland arasında yapılacak olan yatırımlar hakkında
fikir alışverişinde bulundu.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Mustafa Eken, Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, SGK İl Müdürü Kadir Boztepe, İŞKUR İl
Müdürü Hikmet Canpolat, Er Holdig Yönetim Kurulu Başkanı ve Sivas Belediye Başkan Adayı Memet
Er, Tayland-Türkiye iş Konseyi İcra Kurulu Üyesi Erdi Er ve İhracat yapan Sivaslı iş insanları katıldı.

İhracatın önemine değinen Sivas Ticaret Borsası Başkanı Hastaoğlu, “İnsanlık tarihinin en önemli yapı
taşlarından biri olan İpek Yolu; geçmişte olduğu gibi günümüzde de her zaman etkisini hissettirmiştir.
İhracat bir ülkenin büyümesinde, kalkınmasında ve gelişmesinde olmazsa olmazı, en önemli değeridir.
Türkiye’nin ve ilimizin şu an içinde bulunduğu ekonomik durumu göz önüne alacak olursak, tek çıkış
yolu üretimimizi artırmak ve üretilen yeni ürünleri dış pazarlara ihraç etmektir. Bugün burada siz Sivaslı
İş insanlarımıza, Tayland’la ticaret yapma imkânını sağlamak için bu toplantıyı düzenliyoruz. Sivas’ın
kalkınması, refah seviyesinin yükselmesi ve ihracatının artması için bu fırsatları en iyi şekilde
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değerlendirmeliyiz ve Sivas’ta ürettiğimiz ürünleri Tayland ve diğer ülkelere ihraç etmeliyiz.” İfadelerini
kullandı.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken, "Burada bulunmamızın sebebi, Tayland'da ki iş
dünyasıyla Sivas'taki üreticilerimizi, sanayicilerimizi ve yatırımcılarımızı bir araya getirmek. Biz göreve
geldiğimizden beri hep savunduğumuz bir şey vardı. Sivas teşvik kapsamında hak ettiği yere gelmezse
dışarıdan yatırımcı getiremeyiz, getirmekte zorlanırız. Daha fazla yatırımcı getirebilmemiz için
önümüzün açılması gerek” dedi.

Tayland Ticaret Ateşesi Dr. Niwat Hansawad ise,"Tayland'a bağlı İstanbul odası temsilcisiyim,
görevimiz Türkiye ile Tayland arasındaki ticaret ilişkilerini geliştirmek. Bu sene çok heyecanlı bir sene
bizim için Tayland ile Türkiye arasındaki ilişkimizin 60'ncı yıl dönümü. Şu anda iki ülke arasındaki
ilişkiyi gözlemlemekteyim. Şu anda 1,5 milyar dolar ticaret hacmimiz var. " diye konuştu.


